[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.11.2017
N 670
О внесении изменений в постановление администрации Шарангского муниципального района от 28.12.2015г № 828 «Об утверждении реестра регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Шарангского муниципального района Нижегородской области»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Шарангского муниципального района от 28.12.2015г № 828 «Об утверждении реестра регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Шарангского муниципального района Нижегородской области», изложив приложение 1 «Реестр регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Шарангского муниципального района Нижегородской области» в новой редакции, согласно приложению.
2. Постановление администрации Шарангского муниципального района от 15.03.2016г. № 130 О внесении изменений в постановление администрации Шарангского муниципального района от 28.12.2015г № 828 «Об утверждении реестра регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Шарангского муниципального района Нижегородской области» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Шарангского муниципального района А.Ю.Толстоухова.
Глава администрации
О.Л. Зыков

Приложение
к постановлению администрации
Шарангского муниципального района
от 30.11.2017 № 670
«Приложение 1
к постановлению администрации
Шарангского муниципального района
от 28.12.2015г № 828
Реестр регулярных перевозок пассажиров и багажа
 автомобильным транспортом на территории Шарангского муниципального района Нижегородской области
	№
п/п

	Порядковый номер маршрута

	Наименование маршрута

	Наименование промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок
	Наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение по маршруту
	Протяженность маршрута

	Порядок посадки и высадки пассажиров

	Вид регулярных перевозок

	Виды и классы транспортных средств

	Экологические характеристики транспортных средств

	Дата начала осуществления регулярных перевозок

	Наименование, место нахождения юридического лица, осуществляющего перевозки по маршруту регулярных перевозок

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	101
	Шаранга-Перчеваж- Большая Рудка
(совмещенный)
	Шаранга АС,
Центр,
По требованию,
п-т Кугланур,
Загуляево,
Глубоково,
Пестово,
Перчеваж,
Пестово,
П-т Рудаково,
Б.Рудка
	ул. Ленина
дорога
Шаранга-Пестово-Большая Рудка
	17,4
(35,4)
	В установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус малого, класса – 1 единица
	Евро - 2
Евро – 3
	1967г.
	МУП «Шарангское ПАП» Нижегородская обл.,
р.п. Шаранга, ул. Дружбы, д.6

	2
	102
	Шаранга – Старая Рудка - Барышники
	Шаранга АС,
Центр,
Льнозавод,
Сушильный завод,
Пионерский лагерь,
Качеево, Марс,
Коммунар,
Москвино,
Роженцово,
Поздеево,
Торопово,
Никольские,
Суслово,
Ст.Рудка,
Барышники
	ул. Ленина-Советская-Парковая-Заречная,
дорога Шаранга – Старая Рудка -Барышники
	30,8
(27,8)
	В установленных остановочных пунктах

	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам

	Автобус малого, класса – 1 единица
	Евро - 2
Евро – 3

	1967г.
	МУП «Шарангское ПАП» Нижегородская обл.,
р.п. Шаранга, ул. Дружбы, д.6

	3
	103
	Шаранга-Кр.Горка (ч/з Туманку, Черномуж, Качеево)
	Шаранга АС,
Центр,
Льнозавод,
Маслозавод,
Больница,
Туманка,
Пайдушево,
Черномуж,
Качеево,
Марс,
Коммунар,
Москвино,
Роженцово,
Поздеево-1,
Поздеево-2,
Свинцово,
Килемары,
Кр. Горка
	ул. Ленина-Советская-Производственная,
дорога Шаранга-Туманка-Черномуж-Качеево
	28,6
(35,1)
	В установлен ных остановочных пунктах

	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам

	Автобус малого, класса – 1 единица
	Евро - 2
Евро – 3

	1967г.
	МУП «Шарангское ПАП» Нижегородская обл.,
р.п. Шаранга, ул. Дружбы, д.6

	4
	108
	Шаранга –Астанчурга
	Шаранга АС,
Центр,
По требованию,
П-т. Кугланур,
Клюжево,
Кугланур,
Зыково,
Астанчурга
	ул. Ленина
дорога
Шаранга-Астанчурга
	18,1
	В установленных остановочных пунктах

	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам

	Автобус малого, класса – 1 единица
	Евро - 2
Евро – 3

	1967г.
	МУП «Шарангское ПАП» Нижегородская обл.,
р.п. Шаранга, ул. Дружбы, д.6

	5
	106
	Шаранга-Преображенка (ч/з Ермолино, Козлянур, Кушнур)
	Шаранга АС,
Центр,
Льнозавод,
Сушильный завод,
Пионерский лагерь,
Качеево,
Марс, Коммунар,
Москвино,
Роженцово, Бахтино,
Ермолино,
Козлянур,
Кушнур,
Преображенка
	ул. Ленина-Советская-Парковая-Заречная,
дорога Шаранга-Ермолино-Козлянур-Кушур-Преображенка
	36,7
	В установленных остановочных пунктах

	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам

	Автобус малого, класса – 1 единица

	1967г.
	МУП «Шарангское ПАП» Нижегородская обл.,
р.п. Шаранга, ул. Дружбы, д.6

	6
	109
	Шаранга-Щенники
	Шаранга АС,
Пром.комплекс,
Б.Рейчваж,
Челпайки,
Б.Устинское,
Двоеглазово,
п-т Щенники,
Каменное,
Тонкино АС,
Каменное,
П-т Щенникик,
Березовка,
Копани,
М.Уста,
Щенникик

	ул. Ленина – Первомайская-Свободы,
дорога Шаранга-Щенники
	43,3
	В установленных остановочных пунктах

	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам

	Автобус малого, класса – 1 единица
	Евро - 2
Евро – 3

	1967г.
	МУП «Шарангское ПАП» Нижегородская обл.,
р.п. Шаранга, ул. Дружбы, д.6

	7
	110
	Шаранга-Курзеня
	Шаранга АС,
Центр,
Льнозавод,
Сушильный завод,
Пионерский лагерь,
Качеево,
Черномуж,
Мельниково,
Шалагино,
Королево,
М.Зверево,
Посташ,
Б.Доброво,
Поздеево-2, Поздеево-1,  Роженцово,
В.Самойлово,
Щекотово,
Курзеня
	ул. Ленина-Советская-Парковая-Заречная,
дорога Шаранга-Щекотово-Курзеня
	43,4
	В установленных остановочных пунктах

	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам

	Автобус малого, класса – 1 единица
	Евро - 2
Евро – 3

	1967г.
	МУП «Шарангское ПАП» Нижегородская обл.,
р.п. Шаранга, ул. Дружбы, д.6

	8
	111
	Шаранга - Полозово
	Шаранга АС,
Центр,
Льнозавод,
Сушильный завод,
Пионерский лагерь,
По требованию,
Мосуново,
Полозово
	ул. Ленина-Советская-Парковая-Заречная,
дорога Шаранга-Полозово
	10
	В установленных остановочных пунктах

	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам

	Автобус малого, класса – 1 единица
	Евро - 2
Евро – 3

	1967г.
	МУП «Шарангское ПАП» Нижегородская обл.,
р.п. Шаранга, ул. Дружбы, д.6

	9
	104
	Шаранга-Роженцово
	Шаранга АС,
Центр,
Льнозавод,
Сушильный завод,
Пионерский лагерь,
Качеево,
Марс,
Коммунар,
Москвино,
Роженцово
	ул. Ленина-Советская-Парковая-Заречная,
дорога Шаранга-Роженцово
	16,4
	В установленных остановочных пунктах

	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам

	Автобус малого, класса – 1 единица
	Евро - 2
Евро – 3

	1967г.
	МУП «Шарангское ПАП» Нижегородская обл.,
р.п. Шаранга, ул. Дружбы, д.6

	10
	112
	Шаранга-Черномуж (Школьный рейс)
	Шаранга АС,
Центр,
Льнозавод,
Сушильный завод,
Пионерский лагерь,
Качеево,
Пайдушево,
Черномуж,
Пайдушево,
Туманка,
Больница,
Маслозавод,
Льнозавод,
Центр,
Шаранга АС
	ул. Ленина-Советская-Парковая-Заречная,
дорога Шаранга-Черномуж
	23,1
	В установленных остановочных пунктах

	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам

	Автобус малого, класса – 1 единица
	Евро - 2
Евро – 3

	1967г.
	МУП «Шарангское ПАП» Нижегородская обл.,
р.п. Шаранга, ул. Дружбы, д.6

	11
	113
	Шаранга –Туманка (больница)
	Шаранга АС,
Первомайская,
ул. Светлая,
СХТ,
ФОК,
ул. Садовая,
КБО,
ул. Октябрьская,
Хлебзавод,
Льнозавод,
Маслозавод,
Больница,
Маслозавод,
Льнозавод,
КБО,
Шаранга АС
	ул. Ленина-Советская-Производственная,
дорога Шаранга-Туманка
	11,5
	В установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус малого, класса – 1 единица
	Евро - 2
Евро – 3
	1967г.
	МУП «Шарангское ПАП» Нижегородская обл.,
р.п. Шаранга, ул. Дружбы, д.6

 »